

T B M M
Tutanak Hizmetleri Başkanlığı
İncelenmemiş Tutanaktır

Komisyon: Bütçe
Tarih: 8/11/2022

Saat :

Stenograf:

Kayıt:

Uzman:

Sayfa :293

Tercümesi, çırak çıkan büyükelçi havlu attı.” Sayın Erozan, Bakanlık terbiyesini almadığınızı biliyorum ama insanlıktan da nasibinizi almadığınızı bugün öğrenmiş oldum, hiç kusura bakmayın. İnsani bir durumda, bilmeden sorsaydınız, biz size bu cevabı verirdik ama bilmediğiniz bir konuda, insanlıkla ilgili bir konuda...

MUHAMMET NACİ CİNİSLİ (Erzurum) – Yakışmadı Sayın Bakan.

DIŞİŞLERİ BAKANI MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU – İnsani bir durumda böyle bir yorumu yakıştıırıyorsanız siz, o zaman söyleyin. Kusura bakmayın, siz istediğinizi söyleyeceksiniz, biz burada hiçbir şey söylemeyeceğiz, insanlık konusunda bile her şeyi söyleme özgürlüğü sizde var, biz susacağız, böyle bir şey olmaz. Ben insani konulardan bahsediyorum, hepimizin başına her şey gelebilir arkadaşlar. Durmuş Bey güzel söyledi, bilmiyor. Söyledi, ben de anlattım. Yerine de Cemil Miroğlu arkadaşımızı, Kenya'dan dönmüştü, daha önce de protokolcü olduğu için gönderdik, öyle bir boşluk da yok. Geçici görevlendirdik, yeni büyükelçimizin de zaten atamasını yaptık biliyorsunuz yine ve kendisiyle ilgili işte agreman gelecek, resmî prosedürler, tamamlanacak işlem yapılacak.

Şimdi gelelim konulara yani güzel sorular da sordunuz, onlara da cevap vermeye çalışacağım. Sayın Çeviköz, bu Libya'yla ilgili imzalanan muhtıraların Libya tarafından, BM tarafından işte geçici hükümetler kuruldu, bunların muhtıra imzalama yetkisi var, uluslararası anlaşma değil

T B M M
Tutanak Hizmetleri Başkanlığı
İncelenmemiş Tutanaktır

Komisyon: Bütçe
Tarih: 8/11/2022

Saat :

Stenograf:

Kayıt:

Uzman:

Sayfa :294

ama bunları biz, ekonomiyle ilgili yani içinde ekonomik ilişkilerle ilgili bir unsur olduğu için Meclisimizden geçirdik, mutabakat muhtırası da olsa ama Libya hükümetlerinin böyle bir zorunluluğu yok, mesela Mısır'la Agiyle Salih'in arası çok iyi olmasına rağmen Mısır'ın 40 civarında mutabakat muhtırası var imzaladığı, diğer ülkelerin de var, hiçbirisi onların Meclisinden geçmedi, o bilgi teknik bir bilgi, sizlere vermek isterim. Yani Libya'da ara buluculuk konusunda biz önemli bir aktörüz, onu da hafife almayalım. Özellikle şimdi Doğu'yla da ilişkilerimizi geliştirdik.

Diğer taraftan “Türkiye-Afrika Birliği zirvesi neden zamanında değil?” dediniz, geçen sene Türkiye-Afrika Birliğinin zirve gerçekleştirdiği tek ülke biziz, diğer büyük ülkelerle de ertelediler çünkü Covid zamanında ertelemek durumunda kaldılar ve geçen sene sadece bizimle yaptılar, bu da Türkiye'ye verdikleri önemin bir göstergesidir.

Hamas'la ilgili herhangi bir talep karşılamadık çünkü biz Hamas'ı terör örgütü olarak görmüyoruz ve sürekli El Fetih'le birleştirilmesi konusunda da çaba sarf ediyoruz.

Suriye'yle ilgili şu anda herhangi bir siyasi düzeyde planlanmış bir görüşme yok, zaten konuşmamda da buna açıklık getirdim.

Kıbrıs konusunda tabii, ABD'nin terazisi bozuldu, Yunanistan konusunda da bozuldu. Bu konuda da hep birlikte mücadele etmemiz lazım, biz ABD'ye gerekli uyarıları yaptık, son zamanlarda daha dengeli